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Tematem numeru jest Boże miłosierdzie, a to z powodu Nadzwyczajnego Jubileuszu Miłosierdzia ogłoszonego przez Ojca Świętego Franciszka.

W czasopiśmie zmieszczone zostały fragmenty bulli dotyczące przeżywania Wielkiego Postu w tym szczególnym roku. Można też przeczytać artykuł na temat Światowych Dni Młodzieży, ich genezy i idei. Warto również zwrócić uwagę na tekst ks. Waleriana Swobody, który radzi, jak dobrze i głęboko przeżywać Godzinę Świętą. Została tu także opublikowana modlitwa na 1050. Rocznicę Chrztu Polski.

Rozważania Drogi krzyżowej w kontekście Bożego miłosierdzia znaleźć można we wkładce, przygotowanej w oparciu o przemyślenia św. Jana Pawła II i papieża Franciszka.



Formaty:
 PDF Format dedykowany dla osób które do czytania ebooków wykorzystują ekrany monitorów, notebooków.
  Format PDF charakteryzuje się sztywnym podziałem na strony, które odpowiadają prezentacji papierowego wydania.        
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Wkroczyliśmy w czas łaski i wielkiego miłosierdzia Boga, które wypływa z Jezusowego Serca. Bulla Ojca Świętego Franciszka Misericordiae Vultus przybliża nas do tajemnicy Boga bogatego w miłosierdzie i uczy praktycznego stawania się miłosiernymi. „Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią” – to ewangeliczne błogosławieństwo będzie towarzyszyło tegorocznym Światowym Dniom Młodzieży w Krakowie.

Zachęcamy do podążania wraz z ks. dyr. Walerianem Swobodą „śladami naszych Patronów” (str. 11), wśród których „Matka Miłosierdzia prowadzi nas do Jezusowego Serca, abyśmy wpatrując się w Jego przebite Serce, uczyli się żyć miłosierdziem”. Niedoścignionym wzorem, a zarazem naszą orędowniczką, pozostaje również Założycielka Straży NSPJ – s. Maria od Najświętszego Serca. W kolejnym odcinku serii Wielka nieznajoma poznamy jej drogę dorastania do tytułu „siostry czystej miłości”.

Pośród członków Straży nie brakuje świętych, choć niekoniecznie wyniesionych na ołtarze. Krótkie świadectwa życia zel. Zofii Kozak oraz śp. zel. Sabiny Głuszak, napisane z potrzeby serc osób, które się z nimi stykały, są tego dowodem.

W nawiązaniu do trwającego Nadzwyczajnego Roku Miłosierdzia wkładka tego numeru „Wiadomości” nosi tytułMiłosierdzie Boże kluczem do życia wiecznego i jest zbiorem rozważań Drogi krzyżowej na podstawie tekstów św. Jana Pawła II i papieża Franciszka.
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Kontakt z nami





Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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